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EVALUACION TECNICA - SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA-5P-102.2019

OBJETO: COMPRA, INSTALACION Y PUESTA DE MARCHA DE CINCO (5) MOTOBOMBAS PARA EL SERVICIO DE CALDERAS, ESTOS EQUIPOS DEBEN INSTALARSE EN EL AREA
DE CALDERAS DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO, A DEMAS EN EL MOMENTO DE LA ENTREGA DEBEN QUEDAR FUNCIONANDO CORRECTAMENTE
CON LOS ACOPLES QUE SEAN NECESARIOS, SE REALIZARAN PRUEBAS PARA VERIFICAR EL CORRECTO FUNCIONAMEINTO DE ESTAS.

Solicitud simple de oferta..

REQUISITO
CUMPLIR CON LAS ESPECIFICACIONES OFICIO DE CONOCIMIENTO Y ACEPTACION DEL ANEXO 3: Practicas
litem OFERENTE TECNIGAS REQUERIDAS TANTO EN rocedimientos de seguridad, salud ocupacional, y medio
DESCRIPCION DEL BIEN COMO EN LA e . !
ambiente
CANTIDAD SOLICITADA
Motobomba, para
motor de 5,5, para CUMPLE
calderas
Motobomba de
2HP, de CUMPLE
1 CALFERS LTDA. recirculacién de CUMPLE
Motobomba para
agua caliente de
7.5 IT CUMPLE
OBSERVACIONES:

El proponente CALFERS Ltda fue la unica empresa que se presento, haciendo revision de su propuesta se encuentra que cu mple con las especificaciones tecnicas solicitadas en la

Proyecto: Gregory Ricardo Legarda Tec.
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Operativo - Contratista

MARIA HLIZABETH LLANOS
Profesional Espdcializado Recursos Fisicas




SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA ABA.SP.102.2019 -COMPRA INSTALACION Y PUESTA EN MARCHA DE CINCO MOTOBOMBAS
PARA EL SERVICIO DE CALDERAS DEL HUDN

EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA

DILIGENCIAMIENTO FORMULARIO UNICO DE CONOCIMIENTO SARLAF - Anexo No 4.

CUMPLE CON REQUISITOS DE
Empresa CAPACIDAD FINANCIERA OBSERVACIONES

CALFERS LTDA NO CUMPLE FALTA DILIGENCIAR LA HUELLA

MYRIAM
Profesional Univérsitario Contabilidad
San Juan de Pasto, Diciembre 26 de 2019
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HOSPITAL
UNIVERSITARIO
DEPARTAMENTAL DE NARIRO E.S.E,
EVALUACION JURIDICA 26 DE DICIEMBRE DE 2019
SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA. SP. 0102.2019
OBJETO: COMPRA INSTALACION Y PUESTA EN MARCHA DE CINCO (5) MOTOBOMBAS PARA EL SERVICIO DE CALDERAS DEL HUDN E.5.E.
VERIFICACION DE REQUISITOS DE CAPACIDAD JURIDICA
Antecedentes
disciplinarios
Fotocopia de Certificado fiscales y Certificado de NO
libreta militar o Existenciay Fotocopia de penales de la encontrarse incurso
constancia de Representacion cédula del empresa y del | en inhabilidades o
tener resuelta la Legal de persona proponente representante | Incompatibilidades
Carta de situacion militar juridica. Si es persona natural o | legal o del para Contratar con Verificacia
presentacién de | del proponente si persona natural del representante | proponente HUDN ESE y conoce el | Medidas C
PROPONENTE la oferta es persona natural | Fotocopia de Registro Gnico legal de la persona nuevo estatuto de Oferente
Anexo 1 hombre menor de | registro mercantil. | tributario RUT persona juridica natural. contratacion (Acuerdo | represent:
50 aifios actualizado 014 de 2019) persona ju
CALFERS LTDA CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE VERIF|

Dra. AMY CORAL -Je

na Juridica

Reviso: NATHALIA REVELO GUZMAN - Unidad de Contratacién - Oficina Juridica

Proyecto: JESSICA ESPANA GUZMAN - Unidad de Contratacién - Oficina Juridica

CALLE 22 No. 7 - 93 Parque Bolivar - San Juan de Pasto / Nariiio

Juntos por la Excelencia

Conmutador 7333400 * Fax 7333408 y 7333409
www.hosdenar.gov.co *mail: hudn@hosdenar.gov.co
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